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	序 号
	申报企业全称
	申报企业的技术中心成立的时间
(年月)
	申报企业主营业务所属行业
代码与名称
	2025年度财务审计报告《利润表》中的2025年度营业收入
	2025年度财务审计报告《利润表》中的2025年度研发费用
	当前企业内部的研发人员
	本企业自购且当前专用于技术开发的仪器设备的原值总额
(万元)
	本企业当前拥有自主申请的有效I类知识产权数
(件)
	是/否
完全符合申报条件和相关要求
	备注
(联系人及电话)

	
	
	
	
	营业收入
(万元)
	主营收入
(万元)
	主营占比
(%)
	支出额
(万元)
	占主营收入比
(%)
	研发人员数
(人)
	占全部职工数比(%)
	
	
	
	

	例1
	**公司
	**年**月
	3670
汽车零部件及
配件制造
	8966.5
	7022.0
	78.3
	462.7
	5.8
	34
	12.5
	563.6
	4
	是/否
	李**,
139********

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	


*本表先由申报企业如实填报，纸质和电子文件交市州经信部门审核汇总。市州经信部门行文只推荐符合申报条件和相关要求的企业。


